
2021/29/0074

 Comune di Padova
Settore Servizi Sociali

Determinazione n. 2021/29/0074 del 16/02/2021

Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PER L’INDIVIDUAZIONE DEI PARTNERS PER LA 
CO-PROGETTAZIONE E PRESENTAZIONE DI PROPOSTE PROGETTUALI 
NELL'AMBITO DELL'AVVISO "EDUCARE IN COMUNE" PROMOSSO DALLA 
PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI – DIPARTIMENTO PER LE 
POLITICHE DELLA FAMIGLIA – PER IL FINANZIAMENTO DI PROGETTI PER 
IL CONTRASTO DELLA POVERTÀ EDUCATIVA E IL SOSTEGNO DELLE 
OPPORTUNITÀ CULTURALI E EDUCATIVE DI PERSONE MINORENNI. 
CUPJ57C20000350001 - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

IL CAPO SETTORE
Servizi Sociali

PRESO ATTO che:

 con determinazione congiunta Settore Servizi Sociali - Settore Gabinetto del Sindaco n. 
2021/29/0050 del  04/02/2021 si  é  dato  avvio,  mediante  approvazione  di  avviso  da 
pubblicare nel sito istituzionale del Comune, alla procedura di selezione di enti pubblici  
e  soggetti  privati  in  qualità  di  partner,  interessati  alla  co-progettazione  per  la 
candidatura  del  Comune  di  Padova  nell'ambito  del  bando  “Educare  in  comune” 
emanato dal Dipartimento per le Politiche per la Famiglia della Presidenza del Consiglio 
dei  Ministri,  ai  sensi  dell'articolo  1,  comma  4,  del  decreto  del  Ministro  per  le  pari 
opportunità e la famiglia 25 giugno 2020;

 in data 05/02/2021 é stato pubblicato sul sito web istituzionale del Comune di Padova 
l’avviso pubblico con termine di scadenza per la presentazione delle manifestazioni di 
interesse degli operatori interessati fissato per il giorno 15/02/2021, ore 12:00;

 in  data  15/02/2021  alle  ore  12:00  é  scaduto  il  termine  di  presentazione  delle 
manifestazioni di interesse;

ACQUISITI i curricula dei possibili componenti la Commissione giudicatrice;

CONSIDERATO  che,  nell’individuazione  dei  componenti,  sono  stati  rispettati  i  principi  di  

competenza,  trasparenza  e  compatibilità  stante  la  professionalità  comprovata  dagli  allegati 

curriculum  vitae  e  le  dichiarazioni  rese  circa  l'inesistenza  di  cause  di  incompatibilità  e  di 

astensione di cui alla normativa vigente, agli atti del Settore;

RITENUTO  pertanto  di  nominare  la  Commissione  giudicatrice  per  la  valutazione  delle 

manifestazioni di interesse alla co-progettazione pervenute nelle aree tematiche A. "Famiglia 



2021/29/0074

come risorsa" e B. "Relazione e inclusione", secondo quanto indicato nell’avviso pubblicato, 

individuando come componenti:

 dott.ssa Sara Bertoldo Dirigente del Settore in qualità di Presidente
 dott.ssa Sonia  Mazzon – Alta  Specializzazione  UOC Progetti  e  inclusione sociale  - 

Componente esperto interno

 dott.ssa Paola Benetti – Coordinatore UOC CASF Solidarietà – Componente esperto 
esterno,

e come segretario verbalizzante della Commissione dott.ssa Federica Dell’Amico (segretario 

sostitutivo Susy Cheti Pavan).

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

D E T E R M I N A

1. di  nominare,  ai  fini  della  valutazione  delle  manifestazioni  di  interesse  alla  co-
progettazione  pervenute  per  la  candidatura  del  Comune  di  Padova  nell'ambito  del  
bando “Educare in comune” emanato dal Dipartimento per le Politiche per la Famiglia 
della Presidenza del Consiglio dei Ministri, ai sensi dell'articolo 1, comma 4, del decreto 
del  Ministro  per  le  pari  opportunità  e  la  famiglia  25  giugno  2020,  la  Commissione 
giudicatrice nella seguente composizione:

 dott.ssa Sara Bertoldo Dirigente del Settore in qualità di Presidente

 dott.ssa Sonia  Mazzon – Alta  Specializzazione  UOC Progetti  e  inclusione sociale  - 
Componente esperto interno

 dott.ssa Paola Benetti – Coordinatore UOC CASF Solidarietà – Componente esperto 
esterno,

e  come segretario  verbalizzante  della  Commissione  la  dott.ssa  Federica  Dell’Amico 

(segretario sostitutivo dott.ssa Susy Cheti Pavan);

2. di  dare atto che ciascun commissario  ha reso la dichiarazione circa l'inesistenza di 
cause di incompatibilità, di astensione, di esclusione e conflitto di interessi in base alla 
normativa vigente, agli atti del Settore;

3. di  pubblicare,  ai  sensi  dell’art.  29 c.1 D.Lgs.  50/16,  la  composizione della  presente 
commissione giudicatrice e i curricula dei suoi componenti sul profilo del committente, 
nella sezione “Amministrazione trasparente”;



2021/29/0074

4. di dare atto che il presente provvedimento non contiene aspetti contabili.

16/02/2021
Il Capo Settore
Sara Bertoldo

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova 
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa


